
KUPNÍ SMLOUVA 

 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

mezi následujícími smluvními stranami: 

 

1. LINET spol. s r. o. 

se sídlem Želevčice 5, 274 01 Slaný 

IČ: 005 07 814, DIČ: CZ00507814 

zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 163 

zast. Ing. Tomášem Kolářem a Ing. Jaroslavem Chvojkou, jednateli společnosti 

na straně jedné jako „Prodávající“ 

 

 

a 

 

2. Sociální služby Česká Třebová 

se sídlem Bezděkov 918, 560 02 Česká Třebová 

IČ: 709 33 341 

zaps. v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 139 

zast. JUDr. Magdalénou Zemkovou, Ph.D., ředitelkou 

na straně druhé jako „Kupující“ 

 

 

Čl. I Úvodní ustanovení 

1. Prodávající se dle této smlouvy zavazuje dodat Kupujícímu Předmět koupě: elektricky 

polohovatelná lůžka ve specifikaci, jak je níže uvedeno, a převést na kupujícího 

vlastnické právo k Předmětu koupě.  

2. Kupující se zavazuje od Prodávajícího Předmět koupě převzít a zaplatit za něj dohodnutou 

kupní cenu.  

Čl. II Předmět koupě 

1. Předmětem koupě je 20 ks elektricky polohovatelných lůžek.  

2. Předmět koupě musí splňovat vlastnosti vymíněné Kupujícím, které byly uvedeny zejm. 

v bodě 3. a 4. Výzvy k předložení nabídky a zadávacích podmínek pro uchazeče o veřejnou 

zakázku malého rozsahu na dodávku s názvem „Elektricky polohovatelná lůžka pro 

Sociální služby Česká Třebová,“ která byla schválena Usnesením Rady města Česká 

Třebová č. 1099/2022 ze dne 31. 10. 2022 (dále jen „Výzva k předložení nabídky“).  

Tato Výzva je součástí Kupní smlouvy jako její Příloha č. 1.  
3. Prodávající předložil nabídku v rámci vypsaného výběrového řízení a prohlašuje, že jím 

nabízený Předmět koupě splňuje podmínky vymíněné Kupujícím v dokumentu výše 

označeném. To dokládá Krycím listem nabídky, který je Přílohou č. 2 této Kupní smlouvy, 

a Prohlášením o autorizovaném servisu, které je Přílohou č. 3 této Kupní smlouvy. 

 

Čl. III Kupní cena 

1. Dle bodu 5. výše označené Výzvy k předložení nabídky byla jako hodnotící kritérium pro 

vyhodnocení cenových nabídek stanovena výše uchazečem nabídnuté ceny za dodávku 1 

ks lůžka v Kč včetně DPH. Tato nabídka byla uvedena v Krycím listu nabídky a je pro 

uzavření Kupní smlouvy nabídkou závaznou. 

2. Kupní cena za Předmět koupě tedy činí 31.811,20 Kč bez DPH, tj. 36.582,88 Kč (slovy: 

třicetšesttisícpětsetosmdesátdvě Kč, osmdesátosmhaléřů) vč. 15% DPH za 1 ks 

elektricky polohovatelného lůžka.  



3. Celková kupní cena za 20 ks elektricky polohovatelných lůžek činí 731.657,60 Kč 

(slovy: sedmsettřicetjedentisícšestsetpadesátsedm Kč, šedesáthaléřů) vč. 15% DPH.  

4. Kupní cena bude uhrazena do 7 dnů ode dne dodání Předmětu koupě Kupujícímu.  

 
 

Čl. IV Termín dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět koupě nejpozději do 28. 2. 2023.  

2. Výjimka z podmínky stanovené v bodě 4. Výzvy k předložení nabídky (termín dodání do 

31. 12. 2022) byla schválena usnesením Rady města Česká Třebová č. 1273 ze dne 19. 12. 

2022. 

 

Čl. V Závěrečná ustanovení 

1. Ve věcech touto smlouvou neupravených se postupuje dle Příloh č. 1 – 3 této Kupní 

smlouvy, dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a souvisejících právních 

předpisů.  

2. Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 

nabývá dnem uveřejnění v registru mluv. Uveřejnění smlouvy provede Kupující. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani 

informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jeden. Veškeré změny a doplňky vyžadují písemnou formu.  

5. Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tuto smlouvu výše uvedeného obsahu připojují 

smluvní strany své podpisy.  

6. Výběr uchazeče o veřejnou zakázku a uzavření Kupní smlouvy se shora 

označeným  uchazečem bylo schváleno Usnesením Rady města Česká Třebová č. 1273 ze 

dne 19. 12. 2022.  

 

 

Ve Slaném dne      V České Třebové dne 22.12.2022 

 

 

 

 

 

 

__________________________________    _______________________________________ 

LINET spol. s. r. o.      Sociální služby Česká Třebová 

Ing. Tomáš Kolář, Ing. Jaroslav Chvojka  JUDr. Magdaléna Zemková, Ph.D. 

„Prodávající“      „Kupující“ 

 

 

Přílohy, které jsou nedílnou součástí Kupní smlouvy:  

• Příloha č. 1: Výzva k předložení nabídky a zadávací podmínky pro uchazeče o veřejnou 

zakázku malého rozsahu na dodávku s názvem „Elektricky polohovatelná lůžka pro 

Sociální služby Česká Třebová.“ 

• Příloha č. 2: Krycí list nabídky (LINET spol. s. r. o.) 

• Příloha č. 3: Prohlášení o autorizovaném servisu 


